MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

Campus Universitário – Viçosa, MG – 36570-000 – Telefone: (31) 3899-2127 - Fax: (31) 3899-1229 - E-mail: soc@ufv.br

RESOLUÇÃO Nº 15/2016

O  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,  órgão máximo de
deliberação  no  plano  didático-científico  da  Universidade  Federal  de  Viçosa,  no  uso  de  suas
atribuições legais, considerando decisão tomada em sua 526ª reunião, em segunda sessão, ocorrida
em 24.11.2016, resolve

1. determinar que as provas anteriormente programadas pela Diretoria de Registro Escolar
para os dias 18/11/2016 a 22/11/2016, ainda não realizadas, sejam aplicadas no dia 02/12/2016,
sexta-feira, a partir das 18h (dezoito horas), e em 03/12/2016, sábado, pela manhã.

2. manter inalterados os demais itens constantes na Resolução nº 14/2016/CEPE.

 Publique-se e cumpra-se.

         Viçosa, 25 de novembro de 2016.

                                                              NILDA DE FÁTIMA FERREIRA SOARES
                                                                      Presidente do CEPE

	RESOLUÇÃO Nº 15/2016
	Presidente do CEPE